
SEDE MUNICIPALE - Via Naldi, 2 - 48013 Brisighella  - Tel. 0546 994411  

Pec: comune.brisighella@cert.provincia.ra.it 

 

Funzione         Nome e cognome                 Telefono                                    Posta elettronica 

SINDACO    Pederzoli Massimiliano     0546 – 994401 massimiliano.pederzoli@comune.brisighella.ra.it 

Vice Sindaco      Farolfi Marta                  0546 - 994401        marta.farolfi@comune.brisighella.ra.it 
Assessore            Laghi Dario                    0546 – 994437        dario.laghi@comune.brisighella.ra.it 
Assessore        Chiarini  Karen                 0546 – 994437        karen.chiarini@comune.brisighella.ra.it 
Assessore        Monti Maurizio                 0546 – 994437        maurizio.monti@comune.brisighella.ra.it 

 

PRESIDI TERRITORIALI DI SERVIZI GESTITI DALL'UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA c/o 
Comune di Brisighella Via Naldi, 2 48013 Brisighella PEC: pec@cert.romagnafaentina.it 

 

Nome e cognome              Telefono                                    Posta elettronica 

           

    SETTORE POLIZIA MUNICIPALE  

  Solaroli Simone              0546 - 994443   simone.solaroli@romagnafaentina.it  

Reali Romano   0546 – 994445   romano.reali@romagnafaentina.it 

Baldoni Luca  0546 – 994443   luca.baldoni@romagnafaentina.it 

Magnani Marco  0546 – 994445   marco.magnani@romagnafaentina.it 

Guidi Andrea   0546 - 994443  andrea.guidi@romagnafaentina.it 

 

              SERVIZIO FINANZIARIO CONTABILITA' 

  Lo Cascio Riccardo  0546 – 994406   riccardo.locascio@romagnafaentina.it
  Gatti Mirella   0546 – 994413  mirella.gatti@romagnafaentina.it 

 

SETTORE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI                     

  Galli Barbara  0546 – 994416  barbara.galli@romagnafaentina.it 

 

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO Sportello Unico Attività Produttive (SUAP) 

Ossani Andrea  0546 – 691263  andrea.ossani@romagnafaentina.it 
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SERVIZIO SUE Sportello Unico Edilizia Privata 

Pasini Riccardo (Lunedi/Martedi)  0546 – 994434       riccardo.pasini@romagnafaentina.it 

 

   SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE 

Dapporto Anna Giulia    0546 – 994419       annagiulia.dapporto@romagnafaentina.it 

 Laghi Elisa    0546 – 994407        elisa.laghi@romagnafaentina.it   

 Eusebi Serena    0546 – 992636         serena.eusebi@romagnafaentina.it 

 

   SETTORE SERVIZI AL TERRITORIO 

 Bassetti Emiliana  0546 – 994444  emiliana.bassetti@romagnafaentina.it 

Pazzi Carlo   0546 - 994426  carlo.pazzi@romagnafaentina.it 

Missiroli Mirco   0546 – 994432  mirco.missiroli@romagnafaentina.it 

 

SERVIZI DEMOGRAFICI - ELETTORALI - ANAGRAFE CANINA 

 Baracani Roberta  0546 – 994436  roberta.baracani@romagnafaentina.it 

 Farolfi Andrea   0546 – 994421   andrea.farolfi@romagnafaentina.it 

Poggiolini Arianna  0546 – 994414  arianna.poggiolini@romagnafaentina.it 

 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 Muccinelli Pierangela 0546 – 994422   pierangela.muccinelli@romagnafaentina.it 

 Vicentini Marika 0546 – 994404  marika.vicentini@romagnafaentina.it 

 

    SERVIZIO CULTURA E SPORT 

 Giorgioni Silvia     0546 – 994405  silvia.giorgioni@romagnafaentina.it 

 

     BIBLIOTECA 

             0546 – 81645  biblioteca@comune.brisighella.ra.it 

 

  SERVIZIO PROGRAMMAZIONE AMBIENTALE ED ENERGIA 

 Casadio Pier Francesca      0546 – 994428  pierfrancesca.casadio@romagnafaentina.it 
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